ДОГОВОР от 22.05.2024 № 21-ЭМ                                                                                                                                г. Новосибирск
Общество с ограниченной ответственностью «ТехноЛайт-Сибирь» (ООО «ТЛС»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Стрельцова Дениса Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества» (МУП «ЦМИ»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Беляцкого Эдуарда Витальевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор (далее - договор) о нижеследующем:
ПРЕДМЕТ И ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
1. Поставщик обязуется поставить нижеуказанный товар (далее - товар) на сумму 85 192 (Восемьдесят пять тысяч сто девяносто два) рубля 97 копеек, НДС не облагается (УСН), а Заказчик обязуется принять и оплатить товар:
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Кабель ВВГ-Пнг(A)-LS 2х1,5 ок (N,РЕ)-0,66 (Кинетик) Страна: Россия
	м
	200
	42,50
	8 500,00

	2
	Кабель ВВГ-Пнг(A)-LS 2х2,5 ок (N,РЕ)-0,66 (Кинетик) Страна: Россия
	м
	100
	53,00
	5 300,00

	3
	Кабель ВВГ-Пнг(A)-LS 3х1,5 ок (N,РЕ)-0,66 (Кинетик) Страна: Россия
	м
	250
	59,00
	14 750,00

	4
	Кабель ВВГ-Пнг(A)-LS 3х2,5 ок (N,РЕ)-0,66 (Промэко) Страна: Россия
	м
	250
	96,00
	24 000,00

	5
	Кабель ВВГ-Пнг(A)-LS 3х4 ок (N,РЕ)-0,66 (Кинетик) Страна: Россия
	м
	100
	136,00
	13 600,00

	6
	Клемма строительно-монтажная с пастой (4 контакта) IEK
(диапазон сечений 0.75-2.5, тип подключения: зажимное, пружинное, номинальный ток, А: 25, способ монтажа: на кабель, цвет: серый) Страна: Китай
	шт
	500
	12,00
	6 000,00

	7
	Клемма строительно-монтажная с пастой (6 контактов) IEK
(диапазон сечений 0.75-2.5, тип подключения: зажимное, пружинное, номинальный ток, А: 25, способ монтажа: на кабель, цвет: серый)  Страна: Китай
	шт
	100
	15,00
	1 500,00

	8
	Контргайка оцинкованная с внутренней резьбой 1/2" (одна сторона гайки имеет конусную фаску, материал - оцинкованная сталь, толщина 8 мм) Страна: Россия
	шт
	30
	45,00
	1 350,00

	9
	Контргайка оцинкованная 3/4" (одна сторона гайки имеет конусную фаску, материал - оцинкованная сталь, толщина 8 мм) Страна: Россия
	шт
	30
	55,00
	1 650,00

	10
	Лампа светодиодная (свеча, мощность 11Вт, напряжение 220В, цоколь Е14, цветовая температура 3000 К, диаметр 37 мм, длина 107 мм, световой поток 1050 Лм) IN HOME Страна: Китай
	шт
	30
	78,00
	2 340,00

	11
	Лампа светодиодная (мощность 15Вт, напряжение 220В, цоколь Е27, цветовая температура 3000 К, диаметр 60 мм, длина 110 мм, световой поток 1430 Лм) LEEK Страна: Китай
	шт
	50
	90,00
	4 500,00

	12
	Муфта стальная 1/2" (отрезок стальной трубы с внутренней резьбой 1/2", материал - черная сталь, толщина - 3 мм, длина - 32 (+-5) мм) КЗДД Страна: Россия
	шт
	30
	25,50
	765,00

	13
	Муфта стальная 3/4" (отрезок стальной трубы с внутренней резьбой 3/4", материал - черная сталь, толщина - 3 мм, длина - 32 (+-5) мм) КЗДД Страна: Россия
	шт
	29
	31,00
	899,00

	14
	Муфта стальная 3/4" (отрезок стальной трубы с внутренней резьбой 3/4", материал - черная сталь, толщина - 3 мм, длина - 32 (+-5) мм) КЗДД Страна: Россия
	шт
	1
	38,97
	38,97

	Итого без НДС:
	85 192,97

2. Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику, в течение 7 рабочих дней с момента заключения договора, по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50 и предоставляет документ о приемке товара, счет на оплату, счет-фактуру (при наличии). Доставку товара до указанного адреса, в помещение указанное Заказчиком при поставке товара (разгрузка, подъем на этаж), Поставщик осуществляет за свой счет. Товар должен быть новым, без повреждений упаковки, укомплектованным необходимыми документами (сертификат, паспорт и пр.).

3. Поставщик гарантирует соответствие качества товара стандартам и требованиям ГОСТ. Гарантия на товар составляет 12 месяцев с момента подписания Заказчиком документа о приемке товара.

4. В случае поставки товара не надлежащего качества, Заказчик предъявляет Поставщику требование о замене товара, а Поставщик в разумный срок осуществляет данную замену.
5. Заказчик принимает товар (подписывает документ о приемке товара) в течение 5 рабочих дней с момента предоставления Поставщиком документа о приемке товара (при отсутствии замечаний к товару) и оплачивает товар в течение 7 рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке товара.

6. За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить штраф другой стороне в размере 1 % от цены договора. За каждый день просрочки исполнения обязательств по договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить пеню в размере 1/300 действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от неисполненного в срок объема обязательств по договору.
7. Во всем, что не урегулировано договором, стороны руководствуются законодательством РФ.
АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
	Поставщик:

ООО «ТЛС»
ИНН 5406801385 КПП 540601001

630005, г. Новосибирск, ул. О. Жилиной, д. 92, кв. 39
тел.: 8-913-914-56-83

Директор _______________ Д. Ю. Стрельцов
	Заказчик:

МУП «ЦМИ»

ИНН 5406100260 КПП 540601001

630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 50

тел.: 202-07-72, эл. почта: mup.cmi@gmail.com
Директор _______________ Э. В. Беляцкий